
SMLOUVA O DÍLO
evidenčnÍčÍs|o: 17/2017

uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcĹch zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

DODATEK Č. 1
jdále dodatek č. 1SOD)

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1/6, 250 01Brandýs n, L.-Stará Boleslav
zastoupený: Ing. Vlastimilem Pickem - starostou města
Ve věcech technických: Eva Špačková
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovnispojenŕ
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Webové stránky: http'//www.brandysko,cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Ing. arch. Ladislav Komrska, projektové a inženýrské práce
Se sídlem: Mladenovova 3234/9
Zastoupeni: ing. arch. Ladislav Komrska
IČO: 101 94 894
DIČ: CZ5510200531
Bankovníspojeni:
Telefon:
E-mail: l.komrska@seznam.cz
Webové stránky: -
Datová schránka:
(dále jen jako ,,zhotovitel")

1.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2017 smlouvu o dílo cv. č. 17/2017, kdy předmětem díla
je Zpracováni územní studie území správního obvodu obce s rozšířenou působností Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav (dále jen smlouva).



2.
Předmět dodatku

1.2. podkladem pro vypracování Studie je návrh zadáni územní studie krajiny. Zhotovitel je povinen
se při provádění díla tímto zadáním řídit. V případě jakéhokoli vnitřního rozporu mezi touto smlouvou
a zadáním, má přednost smlouva před zadáním objednatele:

S ohledem na rozpor ve shora uvedeném, smluvní strany se dohodly na následujÍcÍ změně smlouvy
takto:

Dodatkem č. Iše mění měřítko výkresů uvedených v ČI. ČI. 4.2 Zadáni územní studie krajiny ORP
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.
Měníse měřítko jednitlivých výkresů z měřítka 1:10 000 na měřítko 1:25 000

Nově bude znít Část ČI.
4.2 Zadáni územnistudie krajiny po uzavřenídodatku Č. 1SOD takto:

GRAFICKÁ ČÁST:

· Hlavni výkres (l : 25 000)
· výkres vymezeni navržených změn ve využlvánl ploch (l : 25 000)
· výkres jevů navržených na doplnění ÚAP (l : 25 000)

3. Závěrečná ujednání

Veškerá další ujednání smlouvy zůstávají beze změn

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Město a dva
zhotovitel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že Město zaŠle tento
dodatek Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavřeni této smlouvy,

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a úČinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra ČR prostřednictvím registru smluv podle zákona Č, 340/2015 Sb,, o zvláštni'ch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv,

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě q dílo č. 17/2017 a o schváleni jeho textu rozhodla rada
města dne 12. 9. 2019-zápis RM/2019/44/19.

Smluvní strany po přečteni této smlouvy proh|ašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
stran. Na důkaz toho připojujisvé podpisy.

Nedílnou součástítohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:



Příloha Č. 1 - Zadáni územní studie krajiny ORP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav s upraveným
měřítkem výkresů, uvedených v ČI. 4.2


